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B RMISTRZ BRZEGU
\«-vu'j e -w ().( i- ztwo DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
' 5 KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE

ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Opolskie

dot. postgpowania na zadanie pn.:
»w Termomodernizacja budynkow uiytecznosci publicznej na terenie Gminy Brzeg w zakresie PSP nr 1”
(organizowanego w trybie przetargu nicograniczoncgo)

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.] i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoOwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy informuje,
ze w dniu 8 lutego br. wplynety do Zamawiajacego pytania od Wykonawcow do tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia i udziela nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Stosujgc szpros slepy, czyli rdzen aluminiowy pomigdzy szybami nie ma mozliwosci osiggnigcia
wspotczynnika Uw=0,9. Brak szprosu Slepego nie wyklucza naklejenia szproséw drewnianych od
wewnatrz i zewnatrz pomieszczenia, a zatem nie zmieni historycznego wygladu stolarki.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy dopuszcza brak rdzenia aluminiowego?

Prosz¢ o okreslenie wymaganej technologii wykonania okien drewnianych: konstrukcja okna,
przekrdj, grubos¢ ram okiennych, wymagane szklenie (pakiet i wspolczynnik przenikania ciepta
Ug), poniewaz w specyfikacji nie jest to uszczegotowione.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Okna ze szprosami §lepymi zostaly uzgodnione z Wojewddzkim Konserwatorem Zabytkow. Rezygnacja
z rdzenia aluminiowego wymagalaby ponownych uzgodnien z Konserwatorem, co nie gwarantuje zgody
Konserwatora na takie zmiany.

Ponadto zgodnie z zaleceniami Wojewddzkiego Konserwatora Zabytkow stolarke okienng nalezy
wykonac¢ w kolorze brgzowym.

W projekceie nie narzuca sig szczegotowych wymagan co do wspotezynnikow Uf'i Ug dla okien. Okna sa
o0 bardzo zréznicowanych wymiarach, o roznym udziale powierzchni ramy i szklenia. Wymogiem jest aby
wspotezynnik Uw dla catego okna nie przekraczat wartosci Uw<0,9 W/m2K.

Do wykonawcy nalezy taki dobor materiatow: szklenia, gazow, rodzaju wkiadow, konstrukcji ram aby
spetnic ten wymog.

Pytanie nr 2

Proszg o wyjasnienie kwestii kolorystyki stolarki okiennej. W opisie stolarki wskazany jest kolor: biaty,
w pozwoleniu konserwatorskim i zestawieniu kolor brgzowy. Jaki ma by¢ ostatecznie kolor okien? Je$li
mialby by¢ to braz to bgdzie to kolor z palety lazurow czy ze wzornika RAL? Prosze o wskazanie.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Kolor stolarki okiennej zgodnie z wymaganiami Konserwatora: brazowy.

Kolor zostanie dobrany do koloru drzwi poddawanych renowacji po odtworzeniu ich kolorystyki
pierwotne;j.



Pytanie nr 3

Do okien 022 — 029 oraz 035-036 nie ma mozliwo$ci zamontowania nawiewnika ze wzglgdu na to, ze
sa to okna tukowe 022-027 oraz okna 028-029; 035-036 maja za mata szerokos¢. Czy zamawiajacy
dopuszcza takg mozliwosc?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
W przypadku okien tukowych, gdzie nie ma mozliwoéci montazu nawiewnika w gornej czgsci okna,
nawiewniki moga by¢ montowane w dolnej czgsci ramy okiennej.

Zamawiajacy informuje, iz w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowia integralna czes¢
SIWZ. i wigza Wykonawcow.
Jednoczesnie informuje, ze termin skladania ofert nie ulega zmianie.




